附件1   编号：    
首届福建省志愿服务先进个人、集体
推荐名额分配表
	编号
	推荐单位
	志愿者
	工作者
	组织

	1
	福州市文明办
	14
	4
	3

	2
	厦门市文明办
	14
	4
	3

	3
	漳州市文明办
	14
	4
	3

	4
	泉州市文明办
	14
	4
	3

	5
	三明市文明办
	14
	4
	3

	6
	莆田市文明办
	10
	3
	2

	7
	南平市文明办
	10
	3
	2

	8
	龙岩市文明办
	10
	3
	2

	9
	宁德市文明办
	10
	3
	2

	10
	省直机关文明办
	10
	3
	2

	11
	平潭综合实验区党工委
	2
	2
	2

	12
	团省委
	10
	3
	2

	合计
	132
	40
	29


